Defensorii privilegii

apostolice sacerdotis alias privilegii
ram aliquam debeat conferre.
In his que ad cultum divinum
quosdamque que licite preteritur per
probas positione per multa
si fratres possent absque linea
hoc non sufficit. Et requiritur
eos recipere ad penitentiam hoc
Rector provincialis teneat con
tinent cognoscere dato que confi
personis. Et hoc que superior a
geni ecclesiasticis sacramentis
Si non esset peccator notor
sive sacramenta ecclesiastica si
non nisi de hoc est plena face
sunt que sic subditur posset trans
dicere de se fratri confessionem. P
nent ad foris conscientie per
salute credidit huius per se con
confessum esse. Si etiam pari
bitur non que posset recitare venia
ro que ex hoc sequitur aliqua oc
quod sequeret ex hoc que popul
provincialibus sive secularibus

Prænarri ad respond

Explicit Manuale
de Defensorio privilegii
audientia professionem et
mannu Bungere de
triqui foris morate in o
et aioris In domo vi
mane. Anno. M. CC.

L
B
D

anc
uase
em
me
slu